
Ergebnislisten
7. - 8. Juni

 2025, KSKV Leistungszentrum Klagenfurt, Ruessteichweg 13

Durchführender Verein: Landesverband Kärnten

ASKÖ-Bundesmeisterschaft 2025

Sportkegeln

Landesverband Volle Abr. Gesamt FW

LV Steiermark 1507 786 2293 17

LV Niederösterreich 1503 772 2275 11

LV Kärnten 1464 793 2257 18

LV Wien 1488 711 2199 14

LV Oberösterrreich 1471 703 2174 25

LV Salzburg 1458 693 2151 32

LV Vorarlberg 1492 639 2131 26

LV Tirol 1407 709 2116 42

LV Burgenland 1394 634 2028 36

Rg. Name Volle Abr. Gesamt FW

11 LV Burgenland

HOMBAUER  Karl 352 150 502 11

SCHWEIFER  Emmerich 315 148 463 14

FISCHL  Martin LV Burgenland 350 164 514 11

HOMBAUER  Georg LV Burgenland 377 172 549 0

1394 634 2028 36

12 LV Kärnten

LEITNER  Roman 362 186 548 6

RÖSSLER  Werner 365 185 550 3

SUSSITZ  Hugo 354 220 574 3

WALDHAUSER  Daniel 383 202 585 6

1464 793 2257 18

13 LV Niederösterreich

PÖTSCHER  Manuel 372 163 545 8

SPRENG  Manuel 378 172 540 1

GOLLUBITS  Michael 399 211 610 1

SUHANE  Ovidiu 354 226 580 1

1503 772 2275 11

14 LV Oberösterrreich

LEPKA  Rene 392 191 583 0

WOLLANEK  Eduard 363 200 563 6

INFANGER  Karl 363 169 532 7

NEISSL  Karl 353 143 496 12

1471 703 2174 25
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15 LV Salzburg

EDER  Erwin 357 158 515 15

PRATZNER  Thomas 383 177 560 9

TRIXL  Siegfried 362 180 542 4

TRIXL  Philipp 356 178 534 4

1458 693 2151 32

16 LV Steiermark

TRESCHER  Marcel 397 189 586 4

STOCKER  Armin 364 184 548 6

RAUNIGG  Michael 373 201 574 3

PLANK  Gerhard 373 212 585 4

1507 786 2293 17

17 LV Tirol

LIEB  Dominik 395 198 593 6

PERNTER  Fritz 335 164 499 14

EMBACHER  Klaus 331 136 467 16

EINBERGER  Markus 346 211 557 6

1407 709 2116 42

18 LV Vorarlberg

FEHER  Kristian 369 130 499 14

ULBING  Benno 382 163 545 3

WÜSCHNER  Marcel 358 168 526 6

BAUMGARTNER  Markus 383 178 561 3

1492 639 2131 26

19 LV Wien

PELZLBAUER  Peter 399 162 561 4

ERTL  Jürgen 360 194 554 2

SEPER  Simon 381 178 559 4

EIGNER  Fabian 348 177 525 4

1488 711 2199 14
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